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Lampki LED druciki dekoracyjne
świąteczne choinkowe 5m 50LED
zimny biały

Cena 5,76 zł

Numer katalogowy KX5254_1

Kod EAN 5903039731899

Objętość 0.14

Opis produktu
  

LAMPKI LED DRUCIKI DEKORACYJNE 5M 50LED ZIMNY BIAŁY

Fantastyczne lampki, które dodadzą Twojej przestrzeni świątecznego blasku!

Światełka to obowiązkowy element dekoracji domu czy mieszkania przed Świętami
Bożego Narodzenia.

Nastrojowe lampki sprawią, że w Twoim domu zagości prawdziwie świąteczna
atmosfera.

NADZDZĄ BLASKU KAŻDEMU WNĘTRZU!

50 lampek na 5 metrach kabla ozdobi pokój, rozświetli bożonarodzeniowe
dekoracje. Dzięki temu, że drucik jest cieniutki, łatwo go ukryć w igliwiu i sprawi,
że choinka będzie wyglądać magicznie. 

Sprawdzą się jako element świątecznej dekoracji, ale mogą również służyć w
pozostałych okresach roku, jako delikatne, romantyczne oświetlenie pokoju.

Lampki idealnie nadadzą się do stworzenia własnej lampy ze starej szklanej
butelki czy słoika. Wystarczy umieścić światełka w szkle a powstanie oryginalna
ozdoba, która nie tylko będzie ciekawie wyglądać, ale również nada klimatu.

JEDNE LAMPKI – WIELE MOŻLIWOŚCI!
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Długi łańcuch lampek pozwoli Ci stworzyć wyjątkowe, bożonarodzeniowe ozdoby i
dekoracje - ogranicza Cię jedynie wyobraźnia.

Elastyczny drucik z lampkami LED to świetna baza do wszelkiego
rodzaju projektów DIY - typu "zrób to sam".  W Internecie znajdziesz mnóstwo
pomysłów na wykorzystanie ich w bożonarodzeniowych dekoracjach!

Bez względu na okazję, będą stanowiły wspaniałe tło do zdjęć, wprowadzając
magiczną atmosferę i dodatkowe światło do każdej fotografii.

BEZ KABLA – BEZ PROBLEMU!

Lamki są zasilane na baterie, co ułatwia ich włączenie w dowolnym miejscu. Nie
ograniczają Cię żadne kable czy gniazdka! 

Parametry techniczne: 

Zestaw lampek do użytku wewnętrznego.

Zasilanie: 3 x bateria AA (brak w zestawie)

Tworzywo: drucik + diody LED

Ilość lampek na druciku: 50

Kolor lampek: zimny biały

Wymiary:

długość drucika z lampkami: 5m

długość kabla zasilającego: 23cm

pojemnik na baterie: 7,5cm x 5cm x 2,5cm

opakowanie: 8cm x 6cm x 3cm

Zapakowane w plastikowe pudełeczko.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

